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آب در تهران طلا شد!

جمع کل مخازن سدهای پنجگانه تهران حدود ۲۶۰ میلیون متر مکعب است 
که نسبت به سال قبل که حدود ۳۴۰ میلیون بوده نزدیک ۸۰ میلیون متر مکعب 
کسری مخزن داریم و این درحالیست که مصرف انرژی و آب در کلان شهر 
تهران بیشتر از میانگین شهرهای جهانی است.به گزارش اقتصادسرآمد، در حال 
حاضر روزانه حدود دو میلیون و ۹۰۰ هزار متر مکعب آب شرب در تهران 
مصرف می شود که نسبت به سال قبل تقریبا یکسان است، اما موضوع مورد 
توجه این است که امسال سومین سال خشک در ۱۰ سال اخیر را تجربه می کنیم، 
میزان بارندگی ها تا به حال خوب نبوده است و حدود ۶۵ درصد نسبت به سال 

قبل کسری بارندگی داریم.
بنابر گزارش  ایسنا ، در این استان سالانه یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون متر مکعب 
آب مصرف می شود که حدود یک میلیاد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب آن در شهر 
تهران و ۵۰۰ میلیون مترمکعب در سایر شهرهای این استان مصرف می شود. به 
لحاظ حجم مخازن سدها وضع خوبی نداریم در حال حاضر حدود ۲۶۰ میلیون 
متر مکعب حجم مخازن سدهای تهران است که نسبت به سال قبل که که آن 
هم سال خوبی هم نبوده و حدود ۳۴۰ میلیون ذخیره مخزن داشتیم نزدیک ۸۰ 

میلیون کسری مخزن داریم.
مصرف لحظه ای آب تهران از حجم آب دریاچه چیتگر گذشت!

این اعداد در شرایطی است که در سال های نرمال حجم مخازن حدود ۵۹۰ 
میلیون مترمکعب در این مقطع زمانی بوده است، باقری معاون مشترکین آبفای 
استان تهران اعلام کرده مصرف لحظه ای شهروندان تهرانی به مقدار ۲ میلیون 
و ۹۰۰ هزار متر مکعب رسیده که این حجم مصرف به اندازه حجم آب دریاچه 
چیتگر تهران است.به گفته وی  تا کنون حدود ۲۱ هزار انشعاب بد مصرف را به 
صورت موقت قطع کرده ایم. درمورد طرح تشویقی خوش مصرف ها نیز باید 
گفت که این طرح از اوایل آذر ماه شروع شده تا کنون ۴۰ هزار مشترک مشمول 
طرح شده اند و پاداش تشویقی آنان در قبض شان اعمال شده است و به ازای هر 

متر مکعب کاهش آب نسبت به الگوی مصرف ۳۳۶۲ تومان است.
جریمه و پاداش چگونه است؟

طرح جریمه و پاداش مشترکان تاثیر نسبتا خوبی برای جلوگیری از سیر صعودی 
مصرف داشته است، آنطور که محمدرضا بختیاری مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب تهران گفته آب حدود ۲۱ هزار  مشترک بدمصرف  به صورت موقت 
قطع شده و اخطار هم داده شده است. در مرحله اول شش ساعت است، مرحله 
دوم ۱۲ ساعت و مرحله بعد ممکن است بیشتر هم شود. وی اظهار کرد: با اجرای 
این طرح در مدت دو ماه اخیر تعداد مشترکان بد مصرف در تهران از ۸ و نیم 
درصد به ۵ درصد کاهش پیدا کرده است، تقاضای همیشگی ما از مشترکان صرفه 
جویی در مصرف آب است، امسال سومین سال خشک را پشت سر می گذاریم 
و با همه سختی ها و کم بارشی هایی که داشتیم به حتی یک ساعت در فرایند 
آبرسانی در شهر تهران مشکل ایجاد نشد، خواهش می کنم آن قشر کمی هم که 

رعایت نمی کنند به جمع اکثریت بپیوندند و به ما کمک کنند.

 بومی سازی تجهیزات فرازآوری
 از چاه های نفت

رئیس پژوهش و فناوری و کارگروه تولید بار اول شرکت 
ملی مناطق نفت خیز جنوب از رونمایی شیر فرازآوری با گاز 
در چاه های نفتی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد،  محمد 
گلستان باغ گفت: برای تولید و بهره وری حداکثری از ذخایر 
نفت موجود در مخازن کم فشار، از روش های فرازآوری 
مصنوعی به عنوان راهکار میان مدت استفاده می شودکه از 
جمله این روش ها فرازآوری با گاز است.وی ضمن قدردانی 
از راهبری دانش محور مدیریت امور فنی این شرکت و 
به ویژه مشارکت همکاران مهندسی فرآورش و پروژه های 
تزریق گاز، از رونمایی شیر فرازآوری با گاز در چاه های نفتی 
که توسط شرکت دانش بنیان داخلی بومی سازی شده، خبر 
داد و افزود: روش ها فرازآوری با گاز، گاز به صورت پیوسته 
از طریق فضای دالیز به درون چاه تزریق و به وسیله شیرهای 
فرازآوری نصب شده در رشته تکمیلی به درون ستون چاه 
وارد شده و از طریق سبک سازی ستون سیال به افزایش 
تولید نفت کمک می کند.محمد گلستان باغ در حاشیه جلسه 
رونمایی از شیر فرازآوری با گاز اظهار کرد: با هدف حمایت 
از طرح های فناورانه و ایجاد بستری مطلوب برای همکاری 
با شرکت های دانش بنیان داخلی می توان گام های مؤثری در 
زمینه تأمین نیازهای فناورانه، راهبردی و تحریمی برداشت.

 گسترش همکاری های ایران و ژاپن
 در حوزه آب

مشاور وزیر نیرو در امور بین الملل با استقبال از توسعه 
همکاری های ایران و ژاپن در صنعت آب و برق گفت: 
لازم است از طریق آموزش و همکاری های بین المللی، 
نقش و سهم آب محدود در دسترس و قابل استحصال را 
در تولید ناخالص داخلی کشور افزایش دهیم.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد علی فرحناکیان، مشاور وزیر نیرو در 
امور بین الملل و رییس مرکز بین المللی و هماهنگی دیپلماسی 
آب و برق وزارت نیرو در سمینار آموزشی مدیریت منابع آب 
 )JCCME( با همکاری مرکز همکاری های ژاپن و خاورمیانه
که از صبح امروز در شرکت مدیریت منابع آب ایران آغاز 
بکار کرد، افزود: اشتراک گذاری دانش و تجربیات بین 
کشور های مختلف، پایه هر نوع توسعه است.فرحناکیان 
در ادامه گفت: در حوزه آب یکی از مهم ترین رویداد هایی 
که در سال گذشته اتفاق افتاد رویداد بین المللی با موضوع 
دهه بین المللی آب برای توسعه پایدار )که به میزبانی کشور 
تاجیکستان و در شهر دوشنبه برگزار شد( است؛ رویدادی 
که در آن مقامات عالی رتبه کشور های مختلف جهان از 
جمله وزیر نیرو و نیز نمایندگان سازمان های بین المللی 
حضور یافتند تا مشکلات مربوط به آب در سطح جهان را در 
راستای برنامه های جامع توسعه پایدار، پیشرفت اجتماعی 
و اقتصادی، تامین امنیت محیط زیست و تغییر اقلیم برای 
مدیریت بهینه این منبع محیط زیستی حیاتی بررسی کنند.

مشاور وزیر نیرو در امور بین الملل با اشاره به جلسه مورد 
اشاره اضافه کرد: در این جلسه وزیر نیرو حضور بسیار قوی 
و موثری داشتند و ایشان برای برگزاری سیزدهمین اجلاسیه 
شورای حکام مرکز مدیریت منطقه ای آب شهری در تهران 
ابراز آمادگی کردند و ما امیدواریم از آن جایی که میزبانی 
مرکز RCUWM به عهده ایران و تحت اشراف یونسکو 
است، این مرکز ظرفیت خوبی برای به اشتراک گذاشتن 
دانش بین کشور های مختلف، موجبات توسعه روز افزون 
در حوزه آب را فراهم آورد.فرحناکیان با اشاره به بحران 
سراسری آب در جهان گفت: بر اساس گزارش سالانه 
مجمع جهانی اقتصاد، بحران آب همواره بیشترین ریسک را 
پیش روی اقتصاد جهان قرار داده است؛ لذا کشور های دنیا، به 
ویژه کشور هایی مثل ایران که در منطقه نیمه خشک و خشک 
قرار دارند لازم است به دنبال استقرار حکمرانی مطلوب آب، 
کاهش مصرف آب و بهره وری بیشتر آن، بازچرخانی و 

تعادل بخشی در عرضه و تقاضای آب باشند.

آغاز عملیات احداث 4 هزار نیروگاه خورشیدی 
هم زمان با سفر رییس جمهور به یزد

سخنگوی سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری 
برق ایران )ساتبا( از آغاز عملیات احداث ۴ هزار سامانه 
خورشیدی از طرح حمایتی با ورود رئیس جمهور به 
استان یزد خبر داد و گفت: براین اساس عملیات احداث 
این نیروگاه ها با افتتاح ۲۰ سامانه به صورت نمادین، 
آغاز می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، جعفر محمد نژاد 
سیگارودی درباره برنامه های دولت برای تولید و استفاده 
از انرژی های تجدیدپذیر، افزود: احداث ۱۰ هزار مگاوات 
انرژی تجدیدپذیر در دوره چهارساله از جمله برنامه های 
دولت بوده و برنامه ریزی و اقدام های لازم برای تحقق این 
مهم از سال گذشته آغاز شده است.وی در باره پیشبرد فرایند 
ایجاد و راه اندازی نیروگاه های خورشیدی در استان یزد 
گفت: هم اکنون نیروگاه های خورشیدی در ۹ منطقه استان 
یزد از جمله اردکان، بافق و غیره در ۱۲ ساختگاه با ظرفیت 
۸۴ مگاوات در حال بهره برداری بوده و فعال است و سازمان 
ساتبا به واسطه قرارداد خرید تضمینی، برق تولیدی نیروگاه ها 
را خریداری می کند.مدیرکل دفتر توسعه سامانه های مقیاس 
کوچک سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران 
ادامه داد: ۱۷۲ سامانه کوچک مقیاس خورشیدی )پشت بامی( 
با ظرفیت ۳۶۴۵ کیلووات در استان یزد در حال بهره برداری 
است.محمد نژاد سیگارودی با اشاره به بهره برداری از بخشی 
از ثمرات برنامه توسعه ای استان یزد با حضور رئیس جمهور 
در روزهای آتی، خاطرنشان کرد: براین اساس تعداد ۲۰ 
سامانه کوچک مقیاس پنج کیلوواتی از طرح حمایتی نیروگاه 

خورشیدی افتتاح می شود.

امکان ثبت شکایت نسبت به قبوض جدید گاز فراهم شد
مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد که امکان اعلام شکایت و اعتراض نسبت به محاسبه گازبهای مشترکان خانگی با ثبت شکایت در سامانه بازرسی 
و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران به آدرس s-bazresi.nigc.ir فراهم شده است.به گزارش اقتصادسرآمد، مسلم رحمانی در این باره گفت: با ابلاغ آیین نامه 
اجرایی بند »ک« تبصره ۱۵ بودجه ۱۴۰۱ درباره افزایش تعرفه گازبهای خانگی، صدور قبض های جدید گاز برای مشترکان پرمصرف و بسیار پرمصرف این بخش با افزایش 
همراه خواهد شد.وی ادامه داد: بر اساس این گزارش، اعمال تعرفه های جدید از تاریخ ۱۶ آذرماه امسال محاسبه شدند. از این رو مشترکان می توانند به منظور مشاهده و محاسبه 
صورت حساب خود به وبگاه شرکت ملی گاز ایران www.nigc.ir  مراجعه کنند.مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران افزود: همچنین برای ثبت شکایت آن 
دسته از مشترکان گاز خانگی که نسبت به گازبهای محاسبه شده در قبض جدید اعتراض دارند، امکان ثبت درخواست در سامانه بازرسی و پاسخگویی به شکایات به آدرس 

s-bazresi.nigc.ir فراهم شده است.

گروه انرژی - فاطمه صفری دهکردی 
- هرساله با نزدیک شدن روزهای سرد 
سال سهمیه گاز نیروگاه ها کاهش پیدا میکند و از 
سوخت جایگزین استفاده می شود که آلودگی هوا 
را به دنبال دارد.۲۰ روز آلودگی پیاپی را پشت سر 
گذاشته ایم؛ اما مسئولان امر می گویند »مازوت سوزی 
نداریم.« و »آلودگی هوا به دلیل خودروهای فرسوده 
است« انگار که عادت کرده اند به جای پیدا کردن راه 
حل تقصیر را به گردن دیگری بیندازند. چرا که چندی 
پیش جلیل سالاری معاون وزیر نفت گفته بود »رشد 
۳۰۰ درصدی مصرف گاز طبیعی در بخش خانگی 
و تجاری و صنایع غیر عمده و حمل و نقل )بالغ بر 
۷۴ درصد گاز تولیدی کشور( نسبت به شهریورماه، 
منجر به کاهش شدید گاز قابل تخصیص به صنایع 
بزرگ و به ویژه نیروگاه های حرارتی تولید برق، 
استفاده از سوخت دوم )پشتیبان( که سوخت مایع 
نفت گاز و نفت کوره )مازوت( است، ضرورتی 
اجتناب ناپذیر است که رویه ای مرسوم و متداول در 
سطح دنیا جهت مقابله با ناترازی تولید و مصارف 
گاز طبیعی و جلوگیری از بروز خاموشی و قطع برق 

مشترکان است.«
با این وجود سالاری زیر بار استفاده از مازوت آن هم 
در تهران نرفت و گفته بود: استان تهران بیش از ۷ سال 
است که تنها نیروگاه بخاری قابلیت مصرف مازوت 
)نیروگاه بعثت( در تمام فصول سال و همواره گاز 
طبیعی مصرف می کند، می باشد، همچنین در حوزه 
کلان شهر تهران هیچ کدام از صنایع از سوخت دوم 

نفت کوره )مازوت( استفاده نمی کنند.
به گفته این مقام مسئول در نیروگاه منتظرالقائم که 
فاصله بسیار زیادی از تهران دارد، مطابق با مجوزهای 
صادرشده، گاه به صورت ترکیبی از سوخت نفت کوره 

و گاز طبیعی استفاده می شود.
چندی پس از سالاری وزیر نفت، جواد اوجی این 
موضوع را تأیید کرد و گفت: در پاییز سال جاری، 
گازرسانی به نیروگاه ها نسبت به پاییز سال گذشته ۱۰ 
درصد بیشتر بوده و این نشان می دهد که به همین میزان 

سوخت مایع کمتری استفاده شده است، در حقیقت 
در پاییز مصرف نفت کوره و گازوئیل نسبت به سال 
گذشته کمتر بوده است. به گفته وزیر نفت در استان 
تهران در هیچ کدام از نیروگاه ها و صنایع، هیچ مصرف 
نفت کوره و مازوت در امسال و سال گذشته نداشتیم.

این یعنی سالاری نه تنها زیر بار استفاده از سوخت 
مازوت در تهران نرفت بلکه توپ را در زمین دیگری 
انداخت و جواب صریحی به مساله بنزین و عدم 
کیفیت آن نداد اکنون هم مشخص نیست آیا این 
شرکت به تولید گازوئیل و مازوت کم گوگرد روی 
آورده یا خیر؟ چرا که این حجم از آلودگی هوا در 
تهران امری غیر قابل پذیرش است و باید دید شرکت 
پالایش و پخش عزم آن دارد که در این راستا گامی 
برداشته یا آنکه سالانه شاهد آلودگی های پیاپی هوا 
باشیم. علی زیار قائم مقام مدیرعامل شرکت پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی در رابطه با این موضوع به 

مهر می گوید: برای گوگرد زدایی برنامه ها و پروژه های 
کیفی در حال اجرا است.وی ادامه داد: گوگرد زدایی 
برای بنزین و گازوئیل انجام شده است و نزدیک به 
۸۰ درصد بنزین مورد استفاده بنزین با کیفیت است و 
۸۰ درصد از گازوئیل تولید شده هم یورو ۴ است و 
مقداری یورو ۵ است. البته مازوت در پالایشگاه ها در 
حال گوگردزدایی و تبدیل به محصولات با ارزش تر 

می شود که سودآوری نیز به دنبال دارد.
زیار با اشاره به اینکه در سه پالایشگاه، اصفهان، 
اراک و بندر عباس گوگرد زدایی صورت می گیرد 
اضافه کرد: در اصفهان نفت کوره یا همان مازوت 
به محصولات با ارزش تبدیل می شود به طوری که 
روزانه ۸۵ هزار بشکه تبدیل به محصولات با ارزش 
می شود. همچنین در اراک و بندر عباس از نفت کوره 
کٌک تولید می شود که ما اکنون در حال واردات آن 
هستیم و این موضوع باعث بی نیازی ما از واردات 

این محصول در آینده ای نه چندان دور می شود.
 RCD و RFCC وی با اشاره به اینکه در واحدهای
در پالایشگاه اراک گوگرد زدایی می شود ادامه داد: 
در چنین شرایطی از این سوخت به عنوان سوخت 
کشتی ها و مطابق با استانداردهای بین المللی تولید 

می شود که در حال استفاده از آن هستیم.
منشأ آلودگی هوا تنها مازوت نیست

قائم مقام مدیرعامل شرکت پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی در پاسخ به این سوال که آیا بخشی 
از آلودگی هوا مربوط به مازوت است یا خیر و چرا 
در این رابطه شفاف سازی صورت نمی گیرد، به مهر 
گفت: بخشی از آلودگی هوا می تواند ناشی از سوخت 
مازوت باشد، اما نمی توان همه مشکلات را ناشی از 
سوخت مازوت دانست زیرا ذرات معلق در هوا کمتر 
از ۲ میکرون هستند که نمی توانند منشأ سوختی داشته 
باشند. وی ادامه داد: گاز به عنوان سوخت پاک در 
زمستان تولید آلودگی می کند، به عنوان مثال استفاده 
از بخاری های گازی با وجود آنکه از سوخت پاک یا 

همان گاز منجر به آلوده شدن هوا می شود.
قائم مقام مدیرعامل شرکت پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی اضافه کرد: اکنون نفت گاز در شبکه 
حمل و نقل استفاده می شود که یورو ۴ و یورو ۵ است، 
محصولات در کلان شهرهایی نظیر تهران که آلودگی 
هوا وجود دارد از این سوخت استفاده می شود و در 
شهرهایی که از لحاظ زیست محیطی شرایط مناسب و 
آب و هوای مناسبی دارند از گازوئیل با گوگرد بیشتر 

استفاده می شود..
حالا باید دید با چنین اقداماتی که قائم مقام مدیر عامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی مدعی 
آن است به چه میزان می تواند در کنترل آلودگی هوا 
و میزان سود آوری پالایشگاه مؤثر واقع شود، چرا که 
جامعه نیازمند ثمره ملموس چنین اقداماتی هستند تا 
مورد مقبولیت قرار بگیرد، آیا امکان دارد که سال آینده 
تجربه آلودگی ۲۰ روزه هوا را نداشته باشیم؟ باید دید 
چنین اقداماتی به چه میزان در رفاه اجتماعی تأثیرگذار 

خواهند بود.

استفاده از سوخت مازوت برای جلوگیری از خاموشی

ضد و نقیض مازوت سوزی در تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سعید حسن زاده با ارائه وکالتنامه شماره 105957-1401/08/18 دفترخانه 9 شهرری که مورد تایید قرار گرفته از وراث مرحوم قاسم علائی زاده باستناد 
گواهی حصر وراثت شماره 00988-1399/10/10 صادره از شعبه 65 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف تهران به نام های هادی- محمد فرزندان شهرت هردو علائی زاده و 
عصمت فتح آبادی همسر و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره شناسه 39368-1399/02/15 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 603 حوزه ثبتی 
تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078008393 مورخ 1399/04/03 مدعی فقدان سند مالکیت مساحت 1301 متر مربع مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10207 متر مربع پلاک 2.8601 اصلی مفروز و مجزی شده از 173 فرعی از اصلی مذکور بخش 12 تهران که ذیل ثبت 29478 صفحه 169 دفتر 
272 املاک و به شماره چاپی 169180 به نام مورث ثبت و صادر و تسلیم گردیده و مساحت های مختلفی از پلاک موصوف تحت پلاک های 24941-256532-21476-
18944-18943-21400-18988-18264 فرعی صادر و تسلیم گردیده است و اعلام نموده به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی 
ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

میم الف : 15265 شناسه آگهی : 1439298
خداداد بشیری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران از طرف حمیده عباسیان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی خانزاد به موجب وکالتنامه شماره 159457 مورخه 1401/09/15 تنظیمی دفترخانه 7 تهران به وکالت از حمیدرضا مرادی مالک پلاک ثبتی 3560 
فرعی از 46 اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره  86424 مورخه 1401/09/15 دفترخانه 
7 تهران طی درخواست وارده شماره 31801 مورخه 1401/09/27 تقاضای صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی 3560 فرعی از 46 اصلی واقع در بخش 11 
تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی مالک: حمیدرضا مرادی  2-شماره پلاک: 
3560 فرعی از 46 اصلی واقع در بخش 11 تهران 3-علت گم شدن: جابجایی 4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت 13 سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 299 متر مربع به پلاک 3560 فرعی از 46 اصلی مفروز و مجزی شده از 447 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 
الکترونیکی 139920301026009351 املاک به شماره چاپی 829425 بنام حمیدرضا مرادی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است.لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف :15267   شناسه آگهی :1439308 

مهدی شعبانی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران از طرف مهدی قنبری مطلق

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 93/16867 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای حمیدرضا ایزدی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 47483 مورخ 1401/9/26 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 44126 
مورخ 1401/9/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 737 تهران مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 16867 فرعی 
از 93 اصلی، مفروز و مجزا شده از 15043 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 4 و واقع در بخش 11 ناحیه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 125.04 متر مربع 
بانضمام پارکینگ قطعه 3 به مساحت 10.75 واقع در طبقه همکف و انباری قطعه 1 به مساحت 1.69 متر مربع بنام حمیدرضا ایزدی فرزند عوضعلی شماره شناسنامه 770 
تاریخ تولد 1347/03/12 صادره از کمیجان دارای شماره ملی 5719165037  با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
23667 تاریخ 1400/08/09 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1069 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 565200 سری ه سال 99 با شماره 
دفتر الکترونیکی 140020301079021663 ثبت گردیده است. و بعلت اثاث کشی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند. 
لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمناً به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. 

النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
میم الف : 15268 شناسه آگهی : 1439309

رضا النجری- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس از طرف رضا سعیدی

برگزیده
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی

امکان تولید اوره را از دست دادیم
رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران خاطر نشان کرد: فصل کاشت بسیاری از کشورها آغاز شده است و 
آنها به اوره نیازمند هستند اما در حال حاضر به دلیل کمبود گاز پتروشیمی ها نمی توانند در این بازی ایفای نقش 
کنند و از تولید اوره باز مانده اند.به گزارش اقتصادسرآمد، آرش نجفی به ایلنا، با بیان اینکه زمینه های کمبود گاز 
در کشور از ۱۵ سال پیش آغاز شده بود، گفت: بخش خصوصی به دولت اعلام کرده بود که شدت مصرف گاز در کشور از 
حد متعارف گذشته است از این رو موضوعاتی در زمینه چگونگی صرفه جویی در مصرف را مطرح کردیم.وی جایگزین 
کردن بخاری های گازی گرید A را راهکاری مناسب برای جبران ناترازی گاز دانست و افزود: بزرگترین استراتژی برای 
تراز گاز در کشور، کاهش و کنترل شدت مصرف است؛ در حال حاضر در کشور ۲۰ میلیون بخاری گازی استفاده می شود 
که روزانه این بخاری ها حدود هزار میلیارد تومان اتلاف گاز دارند که می توان با راهکاری ساده این اتلاف انرژی را کنترل 
و به سمت صنایع هدایت کنیم.نجفی با بیان اینکه صنایع مولد با قیمت مناسب گاز را خریداری می کنند، گفت: هر متر 
مکعب گاز به صنایع ۵ هزار تومان فروخته می شود این در حالیست که هزینه فروش گاز در بخش خانگی ۱۰۰ تومان است 
از این رو فروش گاز در بخش خانگی صرفه اقتصادی ندارد و بهتر است که کاهش مصرف گاز را در کشور رقم بزنیم و گاز 
صرفه جویی شده در مصارف خانگی را به صنایع تزریق و هدایت کنیم رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران با اشاره به 
کمبود گاز در صنایع پتروشیمی، تصریح کرد:  فصل کاشت بسیاری از کشورها آغاز شده است و آنها به اوره نیازمند هستند 
اما در حال حاضر به دلیل کمبود گاز پتروشیمی ها نمی توانند در این بازی ایفای نقش کنند و از تولید اوره باز مانده اند باید 
به این نکته توجه کرد که نمی توان اوره را تولید و در انبارها دپو کرد.وی با بیان اینکه صنایع از جمله سیمان و فولاد به گاز 
طبیعی نیاز دارند، گفت: صنعت فولادسازی برای احیا و سیمانی ها برای تولید به گاز طبیعی نیاز دارند و می خواهیم نیاز آنها 
به سوخت ها را با سایر سوخت ها مانند مازوت جبران کنیم این اقدام را نمی توان در صنعت فولاد انجام داد اما می توان در 
نیروگاه ها سوخت را جایگزین کنیم.نجفی با اشاره به تبعات استفاده از سوخت جایگزین، گفت: افزایش آلایندگی هوا، 
کاهش راندمان تولید، صدمه زدن به فرآیند نیروگاهی و تکنولوژی از جمله پیامدهای استفاده از مازوت است. اگر همه این 
موارد را جمع کنیم میزان خسارت های وارده غیر قابل محاسبه می شود در حالی که اگر سرمایه گذاری در کاهش مصرف را 
بهینه سازی کنیم حداقل با ۴ میلیارد دلار شبکه بخارهای کشور را از گرید F و G به گرید A ارتقا بدهیم و اینگونه بخش قابل 

توجهی از ناترازی گاز از بین می رود و حدود ۱۲۰ تا ۱۵۰ میلیون مترمکعب گاز صرفه جویی می کنیم.

مفقودی
برگ سبز سمند ال ایکس به رنگ سفید مدل ۱۳۹۶ به 
و شماره   NAAC۹۱CE۳HF۱22۹۹7:شماره شاسی
موتور:۱2۴K۱00۳۱۱۸ شماره انتظامی:۴7ص۱۴۸ایران۱۸ 
به نام آرزو گودرزی فرزند رحم خدا مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
ذینفع:آقای زانیار خضری دارای شناسنامه شماره 2۸۶0۳220۴۳ به 
شرح دادخواست به کلاسه 0۱0۱202 ش ۵ ح از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نمود ه و چنین توضیح داده که شادروان ابوالفضل 
 آقائی شهر بیجاری به شناسنامه ۴۳۱00۳۶۸۵۶ قزوین در تاریخ 
2۶/ 0۳/ ۱۴0۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم 

منحصر است به: پدر و مادر
۱. احمد آقائی شهر بیجاری فرزند آقاجان ش ش 2۶۵۹۳2۱027 پدر متوفی 
2. آمنه آقاجان زاده استخر بیجار فرزند صفر علی ش ش 2۶۹0۴007۸2 

مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه نزد او باشد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

ایوبی – رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد


